2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	02 февраля 2022 г.
	№
	4

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года № 29

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов бюджета Партизанского городского округа» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденному приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года № 29 следующие изменения:
1.1 Дополнить новой целевой статьей:

	«13
	9
	02
	80110
	Расходы на обеспечение антитеррористической защищенности».

1.2 Целевые статьи
	«14
	1
	02
	00000
	Основное мероприятие "Создание условий для организации учебного процесса в соответствии с современными требованиями"»;

	«14
	3
	00
	00000
	Подпрограмма "Организация досуга и предоставление услуг учреждений культуры"»;

	«14
	4
	00
	00000
	Подпрограмма "Сохранение и популяризация объектов культурного наследия Партизанского городского округа"

	14
	4
	01
	00000
	Основное мероприятие "Государственная охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения"»;

	«14
	4
	02
	00000
	Основное мероприятие "Сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности ПГО»;

	«14
	4
	03
	00000
	Основное мероприятие "Популяризация объектов культурного наследия"»;

	«14
	9
	00
	00000
	Подпрограмма "Отдельные мероприятия программы"»

изложить в новой редакции:

	«14
	1
	02
	00000
	Основное мероприятие "Создание условий для организации учебного процесса в соответствии с современными требованиями в муниципальном учреждении"»;

	«14
	3
	00
	00000
	Подпрограмма "Организация досуга и предоставление услуг учреждениями культуры"»;

	«14
	4
	00
	00000
	Подпрограмма "Сохранение и популяризация объектов культурного наследия и памятников, расположенных на территории Партизанского городского округа"

	14
	4
	01
	00000
	Основное мероприятие "Государственная охрана объектов культурного наследия и памятников"»;

	«14
	4
	02
	00000
	Основное мероприятие "Сохранение объектов культурного наследия и памятников, находящихся в собственности ПГО"»;

	«14
	4
	03
	00000
	Основное мероприятие "Популяризация объектов культурного наследия и памятников"»;

	«14
	9
	00
	00000
	Отдельное мероприятие».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник  управления

                 Е.Б. Семерич